
1 
 

        

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ ZPĚTNÉHO ODBĚRU 

ELEKTROZAŘÍZENÍ PROSTŘEDNICTVÍM STACIONÁRNÍCH KONTEJNERŮ 

 
Číslo smlouvy ASEKOL 00276111/STAC KONT/2010V2 

Číslo smlouvy subjekt  

 
 SMLUVNÍ STRANY 
 

Obchodní firma ASEKOL s.r.o. 

Sídlo Československého exilu 2 062/8, Praha 4, PSČ 143 00 

Adresa pro doručování Československého exilu 2 062/8, Praha 4, PSČ 143 00 

IČ 27373231 DIČ CZ27373231 

Údaje o zápisu v OR 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu C, 

vložka 109190 

Statutární orgán xxxxxxx, jednatel společnosti 

Zástupce pro věci Smluvní  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na základě plné moci 

Bankovní spojení Komerční banka, a.s., Praha 1 č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen „Provozovatel“) na straně jedné,  
 
a  
 

Název MĚSTO SEMILY 

Sídlo Husova 82, 513 13  Semily 

Adresa pro doručování  

IČ 00276111 DIČ CZ00276111 

Statutární orgán Lena Mlejnková, místostarostka 

Zástupce pro věci Smluvní  Bc. Lenka Soukupová, pracovnice odboru správy majetku MěÚ Semily 

Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s. č.ú. 19-1263108309/0800 

E – mail soukupova@mu.semily.cz 

 (dále jen „Obec“) na straně druhé 
 
 
 
OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT VE VĚCECH TECHNICKÝCH  
 

 za Provozovatele (ASEKOL s.r.o.) za Obec 

Jméno, příjmení  Hana Bártová 

Telefon  481 629 216 

Mobilní telefon  xxxxxxxxxx 

FAX  481 622 534 

E – mail  bartova@mu.semily.cz 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě plného konsensu o všech níže uvedených skutečnostech podle § 269 odst. 2  

zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 



2 
 

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ ZPĚTNÉHO ODBĚRU ELEKTROZAŘÍZENÍ PROSTŘEDNICTVÍM 

STACIONÁRNÍCH KONTEJNERŮ  
 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Provozovatel provozováním kolektivního systému 

v souladu s  ustanovením § 37h odst. 1 písm. c) a podle 

§ 37l odst. 1, § 37m odst. 1 a § 37n odst. 3 zákona  

č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 

odpadech“) zajišťuje pro výrobce elektrozařízení ve 

smyslu § 37g písm. e) zákona o odpadech (dále jen 

„výrobci elektrozařízení“), kteří jsou smluvními partnery 

Provozovatele a účastníky kolektivního systému, společné 

plnění jejich povinností stanovených v části čtvrté hlavě II. 

dílu 8 Zákona o odpadech pro zpětný odběr, oddělený 

sběr, zpracování, využití a odstranění elektrozařízení a 

elektroodpadu. 

2. Provozovatel zajišťuje společné plnění povinností pro 

všechna elektrozařízení ve smyslu § 37g písm. a) zákona, 

která spadají do skupiny 3. Zařízení informačních 

technologií a telekomunikační zařízení, 4. Spotřebitelská 

zařízení, 7. Hračky, vybavení pro volný čas a sporty, 8. 

Lékařské přístroje (s výjimkou všech implantovaných a 

infikovaných výrobků) a 9. Přístroje pro monitorování a 

kontrolu, dle přílohy č. 7 zákona o odpadech (dále jen 

„elektrozařízení“), a to bez ohledu na to, zda pocházejí 

z domácností či nikoli, a bez ohledu na datum, kdy byla 

uvedena na trh. Toto společné plnění zajišťuje ve 

spolupráci s obcemi a s dalšími oprávněnými osobami 

v rámci jím provozovaného kolektivního systému, kterého 

se dále účastní nositelé povinností vyplývajících z části 

čtvrté hlavy II. dílu 8 zákona, jakožto Smluvní partneři 

Provozovatele (dále jen „Kolektivní systém ASEKOL“). 

3. Obec zajišťuje v souladu s ustanovením § 17 zákona o 

odpadech provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů, vznikajících na jejím katastrálním území (dále jen 

„Odpadový systém obce“).  

 

                II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v čl. I se tímto obě 

strany dohodly na rozvoji vzájemné spolupráce při 

zajištění zpětného odběru elektrozařízení z domácností a 

zpětného odběru baterií a akumulátorů (dále jen „baterie“) 

zejména s cílem dosažení následujících veřejně 

prospěšných účelů: 

- posílení ochrany životního prostředí prostřednictvím 

využití druhotných surovin ze společně odebraných 

elektrozařízení z domácností a zpětně odebraných 

baterií 

- minimalizace množství baterií a elektrozařízení 

z domácností, které jsou občany odkládány spolu 

s komunálním odpadem 

- snížení nákladů vynakládaných Obcí na Odpadový 

systém obce 

- zvýšení komfortu pro občany Obce tak, aby pro ně 

zpětný odběr elektrozařízení a baterií byl co nejméně 

zatěžující 

- recyklace zpětně odebraných baterií a zpětně 

obebraných elektrozařízení realizovaných v souvislosti 

s touto Smlouvou v rámci Kolektivního systému 

ASEKOL na náklady Provozovatele 

2. Hlavním předmětem vzájemné spoluráce mezi 

Provozovatelem a Obcí na základě této Smlouvy bude 

umožnění odevzdání použitých baterií a elektrozařízení 

občany Obce ke zpětnému odběru prostřednictvím 

umístění kontejnerů na sběr drobných elektrozařízení a 

baterií na stanovených místech na území Obce. 

Provozovatel se touto Smlouvou zavazuje umožnit 

Obci, resp. jejím občanům, odevzdávat drobná 

elektrozařízení  a baterie ke zpětnému odběru do 

kontejnerů na sběr těchto elektrozařízení a baterií, 

které poskytne. Obec se touto Smlouvou zavazuje 

Provozovateli umožnit umístit na místa určená touto 

Smlouvou kontejnery na sběr drobných elektrozařízení 

a baterií a tak umožnit zajišťovat zpětný odběr 

elektrozařízení ze skupin dle čl. I odst. 2 této Smlouvy, 

tj. odebírat od občanů Obce a ostatních spotřebitelů 

použitá elektrozařízení pocházející z domácnosti a 

baterie za účelem zpracování, využití a odstranění 

elektrozařízení v souladu se zákonem o odpadech. Za 

poskytnutí spolupráce podle této Smlouvy nepřísluší 

žádné smluvní straně odměna ani jiná úplata.  

3. Zpětný odběr elektrozařízení podle této Smlouvy se 

vztahuje na drobná elektrozařízení pocházející 

z domácností  [37g písm.f) zákona o odpadech] bez 

ohledu na výrobce elektrozařízení a datum jeho 

uvedení na trh, o maximální velikosti, která odpovídá 

vhozovému otvoru kontejnerů.     

 

III. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 

1. Provozovatel se tímto zavazuje: 

a) umístit kontejnery na místa stanovená v Příloze č. 1 
Smlouvy nejpozději do 31.12.2011, a to ve stavu 
způsobilém k řádnému užívání. Provozovatel je povinen 
oznámit instalaci kontejnerů Obci nejméně 30 dnů před 
datem instalace. Na jiná místa může umístit 
Provozovatel kontejnery pouze na základě předchozího 
souhlasu Obce, případně příslušného vlastníka 
nemovitosti;  

b) odebírat po rozmístění kontejnerů jejich prostřednictvím 
bezplatně baterie a elektrozařízení pocházející 
z domácností, která jsou předmětem zpětného odběru 
podle této Smlouvy, bez ohledu na bydliště spotřebitele; 

c) zajišťovat pravidelné vyprazdňování kontejnerů, které 
rozmístil tak, aby občané Obce a ostatní spotřebitelé 
měli možnost odkládat do kontejnerů drobná 
elektrozařízení a baterie a přijímat případná upozornění 
Obce na potřebu vyprázdnění kontejnerů; 

d) nakládat s výtěžkem ze zpětného odběru 
elektrozařízení a baterií, na kterém se na základě této 
Smlouvy podílí Obce, v souladu s veřejně prospěšnými 
cíli sledovanými touto Smlouvou, tj. zajistit jeho 
zpracování a využití v souladu s požadavky zákona o 
odpadech; 

e) projednat s Obcí její připomínky k fungování zpětného 
odběru probíhajícího na základě této Smlouvy a její 
náměty na zlepšení či posílení zpětného odběru 
elektrozařízení v Obci; 

f) po rozmístění kontejnerů uvést informaci o zřízení místa 
zpětného odběru v Obci na svých webových stránkách 
www.asekol.cz, a uveřejnit Obec v databázi svých 
Smluvních partnerů, jejichž prostřednictvím zajišťuje 

http://www.asekol.cz/


3 
 

zpětný odběr elektrozařízení, která může být veřejně 
přístupná prostřednictvím internetu, a informovat třetí 
osoby o uzavření či ukončení této Smlouvy; 

g) uzavřít pojistnou smlouvu na majetek Provozovatele, 
která se bude vztahovat také na kontejnery používané 
pro zpětný odběr elektrozařízení.   

2.   Obec se tímto zavazuje: 

a) zajistit možnost bezplatného umístění kontejnerů na 
sběr drobných elektrozařízení a baterií Provozovatelem 
na místech specifikovaných v Příloze č. 1 této Smlouvy 
a přístup k těmto kontejnerům a umožnit mu tímto 
způsobem zajišťovat zpětný odběr elektrozařízení a 
baterií od občanů Obce a dalších spotřebitelů; 

b) poskytnout Provozovateli potřebnou součinnost pro 
vyhledávání nových vhodných stanovišť pro umístění 
kontejnerů na sběr drobných elektrozařízení a baterií a 
při jejich samotném umístění na vybraném stanovišti; 

c) po rozmístění kontejnerů informovat občany o zřízení 
místa zpětného odběru v Obci způsobem obvyklým 
v Obci a uvést tuto informaci i na svých webových 
stránkách, pokud je má zřízeny; 

d) projednat s Provozovatelem jeho připomínky 
k fungování zpětného odběru probíhajícího na základě 
této Smlouvy a jeho náměty na zlepšení či posílení 
zpětného odběru elektrozařízení v Obci; 

e) nenakládat s kontejnery ani s elektrozařízeními a 
bateriemi, která budou do kontejnerů odevzdána, bez 
předchozího písemného souhlasu Provozovatele; 

f) bezodkladně oznamovat poškození nebo odcizení 
kontejnerů Provozovateli a orgánům činným v trestním 
řízení, pokud poškození nasvědčuje spáchání trestného 
činu a dozví –li se o takovém poškození; 

g) informovat orgány činné v trestním řízení, že kontejner 
je majetkem Provozovatele; 

h) poskytovat Provozovateli a jeho pojišťovně plnou 
součinnost při šetření pojistné události  a v soudním 
řízení vedeném proti osobě obviněné ze spáchání 
trestného činu proti majetku Provozovatele; 

i) umožnit dopravci Provozovatele vyprazdňování 
kontejnerů ve sjednaném termínu; 

j) provádět inventuru kontejnerů umístěných v Obci 
nejméně 1x ročně, na základě výzvy Provozovatele, 
která bude Obci doručena nejpozději 30 dnů před 
požadovaným zahájením inventury. 

 

 

IV. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 

Smluvními stranami. Podmínkou nabytí účinnosti Smlouvy 

je poskytnutí dotace na pořízení E-domků, klecových 

kontejnerů a stacionárních kontejnerů, kterou 

Provozovateli poskytne Státní fond životního prostředí 

v rámci Operačního programu Životní prostředí. Smlouva 

nabývá účinnosti dnem poskytnutí dotace Provozovateli. 

Nebude-li dotace Provozovateli poskytnuta, oznámí to 

Provozovatel písemně Obci do deseti pracovních dnů ode 

dne doručení pravomocného rozhodnutí o neposkytnutí 

dotace. Smlouva zaniká dnem, kdy je oznámení o 

neposkytnutí dotace doručeno Obci. 

   

2.  Smlouva se uzavírá na dobu určitou 5 let ode dne nabytí 
její účinnosti. Po uplynutí této doby se Smlouva prodlužuje 
o další rok, a to i opakovaně, pokud jedna ze Smluvních 
stran nedoručí druhé Smluvní straně nejpozději do konce 
prvního pololetí příslušného roku oznámení o 

neprodloužení Smlouvy. V takovém případě Smlouva 
zaniká posledním dnem příslušného kalendářního roku. 

 
3. Trvání této Smlouvy lze zcela nebo zčásti předčasně 

ukončit: 

a) písemnou dohodou Smluvních stran; 

b) odstoupením od Smlouvy v případě podstatného 

porušení Smlouvy druhou Smluvní stranou. 

4. Za podstatné porušení povinností Obce se považuje 

zejména: 

a) porušení ustanovení čl. III odst. 2 pokud Obec 

nezjednala nápravu ani v dodatečně stanovené lhůtě 

nebo pokud Obec tyto povinnosti porušila opakovaně. 

    5. Za podstatné porušení povinností Provozovatele se 

považuje zejména:   

a) porušení ustanovení čl. III odst. 1 písm. c), pokud 

Provozovatel nesjedná nápravu v dodatečně 

stanovené lhůtě.   

    6.   Každá ze Smluvních stran má právo od této Smlouvy 

odstoupit z důvodů stanovených zákonem. Odstoupení 

od Smlouvy se stává účinným okamžikem doručení 

písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé 

Smluvní straně. Odstoupením od Smlouvy není dotčeno 

právo odstupující strany na smluvní pokutu, náhradu 

škody ani jiná práva, která jí vznikla na základě této 

Smlouvy do dne jejího ukončení.  

    7.  V případě zániku této Smlouvy jsou Smluvní strany 

povinny vypořádat své závazky z plnění poskytnutých 

podle této Smlouvy obdobně podle této Smlouvy a učinit 

tak ve vzájemné součinnosti zejména vše potřebné 

k tomu, aby v důsledku zániku této Smlouvy nedošlo 

k porušení obecně platných právních předpisů 

vztahujících se ke zpětnému odběru elektrozařízení. 

Provozovatel je povinen odstranit rozmístěné kontejnery 

do jednoho měsíce od zániku této Smlouvy, pokud se 

Smluvní strany nedohodnou jinak.  

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, 

zejména pak zákonem o odpadech, obchodním 

zákoníkem a zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (Obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími 

právními předpisy. Tato Smlouva představuje s ohledem 

na využití míst, kde je rovněž sbírán separovaný 

komunální odpad, smlouvu o využití systémů sběru a 

třídění komunálních odpadů ve smyslu § 38 odst. 6 

zákona o odpadech. Smluvní strany současně sjednávají 

pro řešení sporů z této Smlouvy jako místně příslušný 

soud podle místa sídla Provozovatele v době uzavření této 

Smlouvy (§ 89a obč. soud. řádu)  

2. Stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy neplatným, 

neúčinným nebo nevymahatelným, nemá toto vliv na 

platnost ostatních ustanovení Smlouvy, pokud z povahy 

Smlouvy, z jejího obsahu nebo z okolností, za níž byla 

uzavřena, nevyplývá, že toto ustanovení nelze od 

ostatního obsahu Smlouvy oddělit. Pro případ, že 

kterékoliv ustanovení této Smlouvy se stane neplatným, 

neúčinným nebo nevymahatelným a jedná se o 

ustanovení oddělitelné od ostatního obsahu Smlouvy, 

Smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů 

nahradit takové ustanovení ustanovením novým, se 

stejným nebo obdobným účelem. V případě, že dojde ke 

změně právní úpravy (zejména zákona o odpadech či jeho 

prováděcích předpisů nebo zákona o obcích) a tato 



4 
 

změna si vyžádá změnu této Smlouvy, Smluvní strany se 

zavazují tuto Smlouvu uvést do souladu se změněnými 

právními předpisy, a to nejpozději do jednoho měsíce od 

nabytí účinnosti takové změny.  

3. Neuplatní-li kterákoliv ze Smluvních stran nějaké právo, 

které pro ni vyplývá z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, 

nebude to vykládáno tak, že se taková strana tohoto práva 

vzdává či zříká; takové opomenutí uplatnění nebude 

rovněž považováno za úzus nebo praktiku protivící se 

takovému právu. 

4. Tato Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž po 

podpisu Smlouvy obdrží každá ze Smluvních stran jedno 

vyhotovení.  

5. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze 

písemnou formou; písemná forma je nezbytná i pro právní 

úkony směřující k vzdání se požadavku písemné formy.   

6. Fyzické osoby, které tuto smlouvu uzavírají jménem 

jednotlivých Smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně 

oprávněny k platnému uzavření této Smlouvy.   

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před 

jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 

vůle, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 

svými podpisy. 

 

PŘÍLOHY: 

 

Příloha č.1:  Seznam míst zpětného odběru elektrozařízení  

Příloha č. 2: Technický popis kontejneru 

 

V Praze   dne  17.05.2011    V Semilech  dne 29. 4. 2011 

 

Za Provozovatele :       Za Obec: 

          Usnesení č. 110328/RM/137 

 

 

 

    

_____________________________     ____________________________ 

     

xxxxxxxxxxxxxxxxx       Lena Mlejnková 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx      místostarostka 

na základě plné moci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

 

 

Příloha č. 1 

Seznam míst zpětného odběru elektrozařízení  

 

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* 

Město, městská část Semily 

Ulice, č.p. / č.or.  Josefa Hory 

Bližší specifikace místa   Doplnění stávajícího hnízda na tříděný odpad 

Kontaktní údaje ** 

kontaktní osoby 

 

 pro věci Smluvní pro věci provozně technické  

Jméno a příjmení  Lenka Soukupová Hana Bártová 

Titul Bc.   

Funkce  Pracovnice odboru správy majetku   

Tel./fax  481629294 481629216 

Mobil   xxxxxxxxxxxxxx 

E-mail  soukupova@mu.semily.cz bartova@mu.semily.cz 

 

 

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* 

Město, městská část Semily – část Podmoklice 

Ulice, č.p. / č.or.  Pod Černým mostem 

Bližší specifikace místa  
 Doplnění stávajícího hnízda na tříděný odpad u plakátovací tabule u Chuchelského 

potoka 

Kontaktní údaje ** 

kontaktní osoby 

 

 pro věci Smluvní pro věci provozně technické  

Jméno a příjmení  Lenka Soukupová Hana Bártová 

Titul Bc.   

Funkce  Pracovnice odboru správy majetku   

Tel./fax  481629294 481629216 

Mobil   xxxxxxxxxxxxx 

E-mail  soukupova@mu.semily.cz bartova@mu.semily.cz 

 

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* 

Město, městská část Semily 

Ulice, č.p. / č.or.  Na Olešce 

Bližší specifikace místa   Doplnění stávajícího hnízda na tříděný odpad – parkoviště za prodejnou AUTODAT 

Kontaktní údaje ** 

kontaktní osoby 

 

 pro věci Smluvní pro věci provozně technické  

Jméno a příjmení  Lenka Soukupová Hana Bártová 

Titul Bc.   

Funkce  Pracovnice odboru správy majetku   

Tel./fax  481629294 481629216 

Mobil   xxxxxxxxxxxxx 

E-mail  soukupova@mu.semily.cz bartova@mu.semily.cz 

 



6 
 

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* 

Město, městská část Semily – část Podmoklice 

Ulice, č.p. / č.or. Jizerská u č.p. 551-553 

Bližší specifikace místa   Doplnění stávajícího hnízda na tříděný odpad 

Kontaktní údaje ** 

kontaktní osoby 

 

 pro věci Smluvní pro věci provozně technické  

Jméno a příjmení  Lenka Soukupová Hana Bártová 

Titul Bc.   

Funkce  Pracovnice odboru správy majetku   

Tel./fax  481629294 481629216 

Mobil   xxxxxxxxxxxxxx 

E-mail  soukupova@mu.semily.cz bartova@mu.semily.cz 

 

 

 

*  vyplňuje se pro každé místo zvlášť 

** vyplňuje se pouze jednou, pokud nejsou různé kontaktní osoby pro jednotlivá sběrná místa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Příloha č. 2 

Technický popis stacionárního kontejneru s bubnovým vhozem a schránkou na baterie a akumulátory 

Vnější rozměry [vxšxh]: 1,8x1,2x1,45 m 

Objem: 2,15 m
3 

Hmotnost: 290 kg 

Vhazovací otvor pro elektrozařízení: 0,49x0,39 m 

Vhazovací otvor na baterie a akumulátory: 35x65 mm 

Materiál:  Pozinkovaný plech 

Povrchová úprava: Přelakováno barvou RAL 3020 (červená) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 2 Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru
ELEKTROZAŘÍZENÍ PROSTŘEDNICTVÍM STACIONÁRNÍCH KONTEJNERŮ

Městský úřad Semily SZ: 
Centrální podatelna

Smluvní strany

Obchodní firma

Sídlo

ASEKOL a.s.

Československého exilu 2 062/8, Praha 4, PSČ 143 00

B000721547
Ev. č.: MU S Ml -17709/16
Listy/pnl.: 1/0 Došlo: 28.6.2016

Číslo jednací:

Adresa pro doručování Československého exilu 2 062/8, Praha 4, PSČ 143 00

ÍČ 27373231 DIČ CZ27373231

Údaje o zápisu v OR
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu 
B, vložka 19943

Zastoupená na základě plné moci

Bankovní spojení Komerční banka, a.s., Praha 1 č. ú.

(dále jen „Provozovatel) na straně jedné,

a

Název Město Semily

Sídlo Husova 82, 513 13 Semily

Adresa pro doručování Husova 82, 513 13 Semily

IČ 00276111 DIČ CZ00276111

Statutární orgán Lena Mlejnková, starostka

Zástupce pro věci Smluvní

Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s., Semily č.ú. 19-1263108309/0800

E - mail podatelna@mu.semily.cz

(dále jen „Obec") na straně druhé

OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT VE VĚCECH TECHNICKÝCH

Za Provozovatele (ASEKOL) za Obec

Jméno, příjmení Hana Bártová

Telefon 481 629 216

Mobilní telefon

FAX

E - mail bartova@mu.semily.cz

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě plného konsensu o všech níže uvedených
skutečnostech tento

Dodatek ke Smlouvě o spolupráci při zajištění zpětného odběru elektrozařízení

PROSTŘEDNICTVÍM STACIONÁRNÍCH KONTEJNERŮ (dále jen Dodatek)

Dodatek - nové SK
1

B000721547



1. Shora uvedené smluvní strany se dohodly na doplnění „Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětném 
odběru elektrozařízení prostřednictvím stacionárních kontejnerů", kterou mezi sebou uzavřely dne 
17.05.2011 pod č. 00276111/STAC KONT/2010V2 (dále jen „Smlouvy"), a to následně:

2. Ve Smlouvě se v příloze č. 1 „Umístění stacionárních kontejnerů" doplňují další sběrná místa, kde 
budou umístěn/y další stacionární kontejnery.

3. Specifikace těchto dalších sběrných míst je uvedena v příloze č. 1 tohoto Dodatku.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží každá ze smluvních stran 
jedno vyhotovení.

5. Tento Dodatek lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemnou formou.

6. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

7. Fyzické osoby, které tento Dodatek uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, 
že jsou plně oprávněny k platnému uzavření tohoto Dodatku.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že souhlasí 
s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

9. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Přílohy:

Příloha č. 1: Umístění stacionárních kontejnerů

V Praze dne J3 (, to/O V Semilech dne #f. (fa-./Ůfú

Za Provozovatele :

ASEKOL a.s.

©
na základě plné moci 

, 23

Za Obec:
Usnesení č. 160601/RM/302

Lena JVÍlejnková 
starostka

Dodatek - nové SK
2



Umístění stacionárních kontejnerů (doplnění přílohy č. 1 Smlouvy)
Příloha č. 1

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* 1

Město, městská část Semily, Semily
Ulice, č.p./č.or. Sedmá - hnízdo na tříděný komunální odpad
Bližší specifikace místa křižovatka ul. Sedmá s ul. Nad Špejcharem

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* 2

Město, městská část Semily, Podmoklice
Ulice, č.p. / č.or. V Lipách - hnízdo na tříděný komunální odpad
Bližší specifikace místa křižovatka ul. V Lipách a ul. Letná II

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* 3

Městě, městská část Semily, Podmoklice
Ulice, č.p./č.or. Kozákovská
Bližší specifikace místa úsek ul. Kozákovská mezi ul. Na Vyhlídce a ul. Myslivecká

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* 4

Město, městská část

Ulice, č.p. / č.or.

Bližší specifikace místa

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* 5

Město, městská část

Ulice, č.p. / č.or.

Bližší specifikace místa

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* 6

Město, městská část

Ulice, č.p. / č.or.

Bližší specifikace místa

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* 7

Město, městská část

Ulice, č.p. / č.or.

Bližší specifikace místa

Dodatek - nové SK
3


